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XXII Zawody o Puchar Burmistrza Myslenic
Myślenice, 8/3/2020

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat i młodsi
8/3/2020 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piecuch Klaudia 11 Jordan Kraków 16.86 238
2. Kierońska Maryla 11 Fala Niepołomice 17.80 202
3. Matyasik Łucja 11 Jordan Kraków 18.01 195
4. Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 18.24 188
5. Chmielowska Emilia 11 Jordan Kraków 18.28 187
6. Dutka-Wołoch Nicola 11 CKiS Skawina 18.71 174
7. Czarnecka Maja 11 Jordan Kraków 19.86 146
8. Kałwa Karolina 11 CKiS Miechów 20.28 137
9. Stasiak Emma 11 Aquarius Myślenice 20.90 125

10. Gracjasz Natalia 11 Jasień Sucha Besk. 21.03 123
11. Kasprzyk Zuzanna 11 Siemaszka Piekary 21.09 122
12. Zabdyr Gabriela 11 Aquarius Myślenice 21.46 115
13. Trzos Małgorzata 12 Solne Miasto Wieliczka 21.66 112
14. Łojek Gabriella 11 Jordan Kraków 21.82 110
15. Zielińska Maria 11 Jordan Kraków 22.11 105
16. Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka 22.22 104
17. Włosek Antonina 11 CKiS Miechów 22.47 100
18. Sysło Emilia 11 Orka Proszówki 22.75 97
19. Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka 22.78 96
20. Stawinoga Bianka 11 Jordan Kraków 22.89 95
21. Łopata Martyna 12 Aquarius Myślenice 23.14 92
22. Falat Oliwia 11 CKiS Miechów 23.39 89
23. Sadzikowska Maria 12 Delfin Gorlice 23.75 85
24. Kursa Julia 12 Solne Miasto Wieliczka 23.96 83
25. Wrzodek Lena 12 Jasień Sucha Besk. 23.99 82
26. Herbut Kaja 11 Glosator Kraków 24.13 81
27. Wanicka Hanna 11 Orka Proszówki 24.14 81
28. Jałocha Alina 13 ArtSwim Naprawa 24.15 81
29. Kawecka Kornelia 11 CKiS Miechów 24.61 76
30. Biestek Adrianna 12 Solne Miasto Wieliczka 24.85 74
31. Cholewa Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka 24.95 73
32. Chmielewska Nina 12 Swim Test Kraków 25.20 71
33. Stępień Karolina 12 Swim Test Kraków 25.48 69
34. Kupiec Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka 26.28 63
35. Krupczyk Aleksandra 11 Jasień Sucha Besk. 28.07 51
36. Pokrywka Zuzanna 12 Solne Miasto Wieliczka 28.66 48

Stępień Hanna 11 Delfin Gorlice 28.66 48
38. Fiema Martyna 11 Optima Skawina 29.08 46
39. Kaczmarczyk Rozalia 12 Jordan Kraków 29.19 46
40. Grzyb Gabriela 12 Solne Miasto Wieliczka 29.77 43
41. Stasiak Alicja 13 Aquarius Myślenice 30.45 40
42. Kalczyńska-Kowacka Barbara 12 Jordan Kraków 30.83 39
43. Piech Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 31.16 37
44. Modzelewska Blanka 12 Solne Miasto Wieliczka 31.63 36

Mazur Aleksandra 12 Jasień Sucha Besk. 31.63 36
46. Półtorak Nadia 12 Jordan Kraków 33.24 31
47. Wójcik Maria 12 Jordan Kraków 33.25 31
48. Michalska Aleksandra 12 Jordan Kraków 33.28 31

Idzik Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 33.28 31
50. Słomska Małgorzata 13 Solne Miasto Wieliczka 34.85 27
51. Bałazińska Nadia 13 CKiS Miechów 35.12 26
52. Dobosz Alicja 12 Swim Test Kraków 35.93 24
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XXII Zawody o Puchar Burmistrza Myslenic
Myślenice, 8/3/2020

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny, 9 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. Zając Julia 12 Aquarius Myślenice 36.95 22
54. Cierniak Julia 12 Jordan Kraków 37.38 21
55. Połetek Nikola 12 Jordan Kraków 38.29 20
56. Jabłońska Wiktoria 12 Jordan Kraków 38.49 20
57. Mazur Natalia 11 Jasień Sucha Besk. 39.27 18
58. Szymańska Daria 12 Jordan Kraków 39.37 18
59. Adamus Natasza 14 Jordan Kraków 39.54 18
60. Przywara Iga 13 Optima Skawina 39.91 18
61. Szklarska Karina 13 Optima Skawina 39.93 17
62. Machnik Pola 13 Optima Skawina 40.20 17
63. Brożyna Nadia 12 Jasień Sucha Besk. 46.26 11
64. Burliga Emilia 12 Jasień Sucha Besk. 46.37 11
65. Król Melania 11 CKiS Miechów 46.97 11
66. Baran Julita 14 Optima Skawina 47.88 10
67. Pasierbek Nikola 11 Jordan Kraków 48.48 10
68. Stryjska Sophie 11 CKiS Miechów 54.61 7
69. Frydel Tosia 13 Jasień Sucha Besk. 1:03.41 4

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 9 lat
8/3/2020 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piecuch Klaudia 11 Jordan Kraków 16.86 238
2. Kierońska Maryla 11 Fala Niepołomice 17.80 202
3. Matyasik Łucja 11 Jordan Kraków 18.01 195
4. Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 18.24 188
5. Chmielowska Emilia 11 Jordan Kraków 18.28 187
6. Dutka-Wołoch Nicola 11 CKiS Skawina 18.71 174
7. Czarnecka Maja 11 Jordan Kraków 19.86 146
8. Kałwa Karolina 11 CKiS Miechów 20.28 137
9. Stasiak Emma 11 Aquarius Myślenice 20.90 125

10. Gracjasz Natalia 11 Jasień Sucha Besk. 21.03 123
11. Kasprzyk Zuzanna 11 Siemaszka Piekary 21.09 122
12. Zabdyr Gabriela 11 Aquarius Myślenice 21.46 115
13. Łojek Gabriella 11 Jordan Kraków 21.82 110
14. Zielińska Maria 11 Jordan Kraków 22.11 105
15. Włosek Antonina 11 CKiS Miechów 22.47 100
16. Sysło Emilia 11 Orka Proszówki 22.75 97
17. Stawinoga Bianka 11 Jordan Kraków 22.89 95
18. Falat Oliwia 11 CKiS Miechów 23.39 89
19. Herbut Kaja 11 Glosator Kraków 24.13 81
20. Wanicka Hanna 11 Orka Proszówki 24.14 81
21. Kawecka Kornelia 11 CKiS Miechów 24.61 76
22. Krupczyk Aleksandra 11 Jasień Sucha Besk. 28.07 51
23. Stępień Hanna 11 Delfin Gorlice 28.66 48
24. Fiema Martyna 11 Optima Skawina 29.08 46
25. Mazur Natalia 11 Jasień Sucha Besk. 39.27 18
26. Król Melania 11 CKiS Miechów 46.97 11
27. Pasierbek Nikola 11 Jordan Kraków 48.48 10
28. Stryjska Sophie 11 CKiS Miechów 54.61 7
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XXII Zawody o Puchar Burmistrza Myslenic
Myślenice, 8/3/2020

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat
8/3/2020 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Trzos Małgorzata 12 Solne Miasto Wieliczka 21.66 112
2. Mikuła Maria 12 Solne Miasto Wieliczka 22.22 104
3. Łukasik Greta 12 Solne Miasto Wieliczka 22.78 96
4. Łopata Martyna 12 Aquarius Myślenice 23.14 92
5. Sadzikowska Maria 12 Delfin Gorlice 23.75 85
6. Kursa Julia 12 Solne Miasto Wieliczka 23.96 83
7. Wrzodek Lena 12 Jasień Sucha Besk. 23.99 82
8. Biestek Adrianna 12 Solne Miasto Wieliczka 24.85 74
9. Cholewa Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka 24.95 73

10. Chmielewska Nina 12 Swim Test Kraków 25.20 71
11. Stępień Karolina 12 Swim Test Kraków 25.48 69
12. Kupiec Magdalena 12 Solne Miasto Wieliczka 26.28 63
13. Pokrywka Zuzanna 12 Solne Miasto Wieliczka 28.66 48
14. Kaczmarczyk Rozalia 12 Jordan Kraków 29.19 46
15. Grzyb Gabriela 12 Solne Miasto Wieliczka 29.77 43
16. Kalczyńska-Kowacka Barbara 12 Jordan Kraków 30.83 39
17. Piech Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 31.16 37
18. Modzelewska Blanka 12 Solne Miasto Wieliczka 31.63 36

Mazur Aleksandra 12 Jasień Sucha Besk. 31.63 36
20. Półtorak Nadia 12 Jordan Kraków 33.24 31
21. Wójcik Maria 12 Jordan Kraków 33.25 31
22. Michalska Aleksandra 12 Jordan Kraków 33.28 31

Idzik Zofia 12 Solne Miasto Wieliczka 33.28 31
24. Dobosz Alicja 12 Swim Test Kraków 35.93 24
25. Zając Julia 12 Aquarius Myślenice 36.95 22
26. Cierniak Julia 12 Jordan Kraków 37.38 21
27. Połetek Nikola 12 Jordan Kraków 38.29 20
28. Jabłońska Wiktoria 12 Jordan Kraków 38.49 20
29. Szymańska Daria 12 Jordan Kraków 39.37 18
30. Brożyna Nadia 12 Jasień Sucha Besk. 46.26 11
31. Burliga Emilia 12 Jasień Sucha Besk. 46.37 11

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 7 lat i młodsi
8/3/2020 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jałocha Alina 13 ArtSwim Naprawa 24.15 81
2. Stasiak Alicja 13 Aquarius Myślenice 30.45 40
3. Słomska Małgorzata 13 Solne Miasto Wieliczka 34.85 27
4. Bałazińska Nadia 13 CKiS Miechów 35.12 26
5. Adamus Natasza 14 Jordan Kraków 39.54 18
6. Przywara Iga 13 Optima Skawina 39.91 18
7. Szklarska Karina 13 Optima Skawina 39.93 17
8. Machnik Pola 13 Optima Skawina 40.20 17
9. Baran Julita 14 Optima Skawina 47.88 10

10. Frydel Tosia 13 Jasień Sucha Besk. 1:03.41 4
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